АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2018 № 61
п. Керамкомбинат

О внесении изменений в постановление
администрации Промышленного сельсовета
от 04.12.2017г. №116 «Об утверждении положения
о порядке расходования средств резервного фонда
Промышленного сельсовета»

В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления нормативно правовых актов Промышленного сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В наименовании постановления от 04.12.2017г. №116 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Промышленного сельсовета»  после слов «резервного фонда » дополнить словом «администрации».
       2.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации  Промышленного сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава Промышленного сельсовета                                                   В.А. Антонов